5 7 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 17 BIELAWSKI 

2.Imiona 15 17 MAREK KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 17 55091605074, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 16 481 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 240.500,00 ZŁ (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 17 1063 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 531.500,00 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI
JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 17 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - BIELAWSKA 

2.Imiona 16 - JUSTYNA MAGDALENA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 80072700464, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 44 607 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 303.500,00 ZŁ (TRZYSTA TRZY TYSIĘCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH).

44 45 632 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 369 800,00 ZŁ (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH).

45 - 632 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 316.000,00 ZŁ (TRZYSTA SZESNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 - BIELAWSKI 

2.Imiona 17 - DAMIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 80051008912, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 18 1063 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 631.500,00 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

18 21 1063 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 531.500,00 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

21 - 1088 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 544000,00 (PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 7 50 000,00 ZŁ

7 15 400 000,00 ZŁ

15 - 860 000,00 ZŁ

Podrubryka 1